4-411-681-11(1) (PL)

Przenosny
odtwarzacz
CD/DVD

Instrukcje obstugi

Przydatne wskazéwki, porady i informacje na temat
produktow i ustug firmy Sony mozna znalez¢ na stronie:
www.sony-europe.com/myproduct/

ISE

(DIGTAL VIDED VIDEO

DVP-FX780

© 2012 Sony Corporation




OSTRZEZENIE

Aby zmniejszy¢ ryzyko
pozaru lub porazenia
pradem, nie nalezy narazac
urzadzenia na deszcz

i dziatanie wilgoci.

Aby unikna¢ porazenia
pradem, nie otwierac¢
obudowy. Naprawy nalezy
powierzac wylacznie
wykwalifikowanym
serwisantom.

Wymiany kabla zasilajacego
moze dokonac tylko
specjalistyczny warsztat
serwisowy.

Baterie i urzadzenia

z zainstalowanymi bateriami
nalezy chroni¢ przed
nadmiernym ogrzaniem

od storca, ognia itp.

_CLASS 1 LASER PRODUCT

LASER KLASSE 1

LUOKAN 1 LASERLAITE
LASS 1 LASERAPPARAT

Produkt zostat zaklasyfikowany
jako urzadzenie laserowe klasy 1
(CLASS 1 LASER). Oznaczenie
takiego urzadzenia znajduje si¢
na spodzie obudowy.

OSTRZEZENIE

Korzystanie z czegéci optycznych
w tym urzadzeniu moze
zwiekszy¢ zagrozenie
uszkodzenia wzroku. Nie
nalezy probowa¢ demontowac
obudowy, poniewaz wigzka
laserowa wykorzystywana

w tym odtwarzaczu CD/DVD
jest szkodliwa dla oczu.
Naprawy nalezy powierza¢
wylacznie wykwalifikowanym
serwisantom.

Pozbywanie sie zuzytego

sprzetu (dotyczy krajéw Unii
Europejskiej i pozostatych
krajéw europejskich stosujacych
whasne systemy zbiérki

Ten symbol na produkcie lub
jego opakowaniu oznacza,

ze produkt nie powinien

by¢ zaliczany do odpadéw
domowych. Nalezy go przekaza¢
do odpowiedniego punktu,
ktory zajmuje si¢ zbieraniem
oraz recyklingiem urzadzen
elektrycznych i elektronicznych.
Dzigki whasciwej utylizacji
urzadzenia mozna zapobiec
potencjalnym negatywnym
konsekwencjom dla $rodowiska
naturalnego i zdrowia ludzkiego.
Recykling materialéw pomaga
chroni¢ surowce naturalne.

W celu uzyskania bardziej
szczegolowych informacji na
temat recyklingu tego produktu
nalezy skontaktowa¢ sie z lokalng
jednostka samorzadu
terytorialnego, ze stuzbami
zagospodarowywania odpadéw
lub ze sklepem, w ktérym
kupiony zostat ten produkt.

Europe Only

Pozbywanie sie zuzytych
akumulatoréw (dotyczy krajéow
Unii Europejskiej i pozostatych
krajow europejskich stosujacych
wiasne systemy zbiérki

Ten symbol na akumulatorze lub
opakowaniu oznacza, ze produkt
nie powinien by¢ zaliczany do
odpadéw domowych.

Na niektorych akumulatorach
symbol ten moze by¢ uzywany
razem z symbolem chemicznym.
Symbole chemiczne rteci (Hg)
lub otowiu (Pb) dodaje si¢, gdy
akumulator zawiera wigcej niz

0,0005% rteci lub 0,004% otowiu.
Dzigki wlasciwej utylizacji
akumulatoré6w mozna zapobiec
potencjalnym negatywnym
konsekwencjom dla $rodowiska
naturalnego i zdrowia ludzkiego.
Recykling materialéw pomaga
chroni¢ surowce naturalne.

W przypadku produktow,

w ktorych ze wzgledu na
bezpieczenstwo, poprawne
dziatanie lub integralno$¢
danych wymagane jest stale
podtaczenie do akumulatora,
wymiang zuzytego akumulatora
nalezy zleca¢ wylacznie
wykwalifikowanym
serwisantom.

W celu zapewnienia prawidlowej
utylizacji akumulatora nalezy
przekaza¢ zuzyte urzadzenie
elektryczne lub elektroniczne do
odpowiedniego punktu zbidrki.

W przypadku pozostatych
akumulatoréw nalezy

zapoznac si¢ z odpowiednim
podrozdziatem dotyczacym
bezpiecznego usuwania
akumulatora z produktu. Zuzyty
akumulator nalezy przekaza¢ do
odpowiedniego punktu, ktory
zajmuje si¢ recyklingiem tych
produktow.

W celu uzyskania bardziej
szczegdtowych informacji
na temat recyklingu tego
produktu lub akumulatora
nalezy skontaktowac sie

z lokalng jednostka samorzadu
terytorialnego, ze shuzbami
porzadkowymi zajmujacymi
sie zagospodarowywaniem
odpadéw lub ze sklepem,

w ktérym kupiony zostal
ten produkt.

Odtwarzacza nie

wolno rozklada¢ na czeéci ani
przerabiaé. Moze to spowodowaé
porazenie pradem. W celu
wymiany akumulatoréw,
sprawdzenia wnetrza urzadzenia
lub dokonania naprawy nalezy
skontaktowac sie z najblizszym
przedstawicielem lub centrum
serwisowym firmy Sony.



Zalecenia dotyczace
bezpieczenstwa

Zestaw nalezy zainstalowaé

w taki sposéb, aby w razie
probleméw mozna bylo
natychmiast odlaczy¢ przewod
zasilajacy z gniazda $ciennego.
Urzadzenie pozostaje
podlaczone do zrédta zasilania,
dopoki jest podigczone od
gniazda $ciennego, nawet jesli
zostato wylaczone przyciskiem
zasilania.

Aby unikng¢ ryzyka pozaru lub
porazenia pradem, nie nalezy
stawia¢ na urzadzeniu
przedmiotéw wypetnionych
plynami, np. wazondw.
Nadmierna glo$no$¢ dzwieku
w stuchawkach moze
spowodowa¢ uszkodzenie
stuchu.

Producentem tego produktu jest
Sony Corporation, 1-7-1 Konan
Minato-ku Tokio, 108-0075
Japonia. Upowaznionym
przedstawicielem producenta

w Unii Europejskiej,
uprawnionym do
przeprowadzaniaipotwierdzania
oceny zgodno$ci z wymaganiami
zasadniczymi, jest Deutschland
GmbH, Hedelfinger Strasse 61,
70327 Stuttgart, Niemcy.

W sprawach serwisowych

i gwarancyjnych nalezy
kontaktowa¢ sie z podmiotami,
ktorych adresy podano

w osobnych dokumentach
serwisowych lub gwarancyjnych.

WAZNA INFORMACJA

Ostrzezenie: Odtwarzacz
umozliwia wy$wietlanie na
ekranie telewizora
nieruchomego obrazu wideo
lub menu ekranowego przez
nieograniczony czas.
Wyswietlanie przez dluzszy
czas takiego nieruchomego
obrazu grozi nieodwracalnym
uszkodzeniem ekranu
telewizora. Na takie
uszkodzenia podatne

s3 telewizory plazmowe

i projekcyjne.

W przypadku pytan lub
probleméw zwigzanych

z odtwarzaczem prosimy
skontaktowa¢ sie z najblizszym
przedstawicielem firmy Sony.

Prawa autorskie, znaki
towarowe i licencja na

oprogramowanie

« Wyprodukowano na licencji
Dolby Laboratories.

Dolby i symbol podwéjnego
D s3 znakami towarowymi
Dolby Laboratories.

« Logo DVD jest znakiem
towarowym firmy DVD
Format/Logo Licensing
Corporation.

« Technologia kodowania
dzwieku MPEG Layer-3
i patenty na licencji firm
Fraunhofer IIS i Thomson.

« Wszystkie pozostale znaki
towarowe naleza do
odpowiednich wlascicieli.

« NINIEJSZY PRODUKT
PODLEGA LICENCJI
MPEG-4 VISUAL PATENT
PORTFOLIO, KTORA
UPOWAZNIA DO
UZYWANIA GO
‘W CELACH PRYWATNYCH
I NIEKOMERCYJNYCH
DO DEKODOWANIA
PLIKOW ZGODNYCH
ZE STANDARDEM WIDEO
MPEG-4 (,MPEG-4 VIDEO”),
ZAKODOWANYCH PRZEZ
UZYTKOWNIKA WE
WLASNYM ZAKRESIE
W RAMACH
DZIALALNOSCI
NIEKOMERCY]JNE]

I/LUB UZYSKANYCH
OD DOSTAWCY

POSIADAJACEGOLICENCIJE

FIRMY MPEG LA NA
UDOSTEPNIANIE
PLIKOW MPEG-4 VIDEO.
NA KORZYSTANIE

7 PRODUKTU W INNYM
ZAKRESIE LICENCJA
NIE JEST UDZIELNA
ANI NIE MOZE BYC
DOMNIEMYWANA.
DODATKOWE
INFORMACJE,

W TYM DOTYCZACE
ZASTOSOWAN
PRODUKTU W CELACH
PROMOCYJNYCH,
WEWNETRZNYCH

I KOMERCYJNYCH,
MOZNA OTRZYMAC
OD FIRMY MPEG LA,
LLC. ZOBACZ HTTP://
WWW.MPEGLA.COM

0 instrukgji

o W tej instrukgji termin ,,ptyta”
jest stosowany ogdlnie

w odniesieniu do ptyt DVD

i CD, chyba ze w tekscie lub na
ilustracjach okreslono inaczej.
Ikony takie jak m,
wymienione na poczatku
kazdego objasnienia, wskazuja
rodzaj nosnika, ktéry
umozliwia korzystanie

z danej funkgji.

Szczegbtowe informacje na ten
temat znajdujg si¢ w rozdziale
»Odtwarzane nosniki” (str. 19).
Informacje NIEZBEDNE
(ktérych znajomos¢ jest
wymagana do prawidlowej
obstugi urzadzenia) znajduja
si¢ pod ikona €. Informacje
PRZYDATNE (porady itp.)
znajdujg si¢ pod ikong Q



Spis tresci

OSTRZEZENIE ...ttt et et e et 2
Opis elementéw i przyciskdw sterujacych ...t 5
Przygotowanie do uzycia ................ Cereeienieaes Cereeneenieaaes 7
Sprawdzanie akCeSOTIOW . ...ttt e 7
tadowanie akumulatora ... 7
Korzystanie z zasilacza samochodowego .............coviiiiiiiniininninn 8
Podtaczanie dotelewizora . .........ouii i 8
Odtwarzanie .................. Ceeerrieeieraeeaes B 9
Odtwarzanie Pyt . ....ouniie 9
Odtwarzanie plikdw MP3, JPEGiwideo .........c.coviiiiiiiiiiiiinan.. 11
Dostosowywanie rozmiaru i jakosciobrazu .................ooiiiiial 12

Ustawieniairegulage........oovviuviiiniiiernnrnrnnrncesiicnsnesesss 13
Korzystanie z ekranu konfiguragji . .........cooieiiiiiiii it 13

Informacje dodatkowe .......cccvvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiieennes 15

Rozwiagzywanie problemow ..ot 15
Zalecenia dotyczace bezpieczeAstwa ........coiiiiiiiiii i 17
Odtwarzane NOSNIKI . ...c.vvneet e 19
Danetechniczne .......cooienii i e 21

INAEKS ot 22



Opis elementow
i przyciskow sterujacych

Dostepne funkcje zalezg od plyty i stanu

[1] Panel LCD (str. 9)

[2] Glosnik

odtwarzania.
Odtwarzacz
- N

=

N

[N [@][en] (] [e3]

HOLD

Nacisniecie i przytrzymanie przez
ponad dwie sekundy powoduje
zablokowanie wszystkich przyciskow
na wypadek ich przypadkowego
naci$niecia.

SOUND

Umozliwia przelaczanie miedzy
czterema roznymi trybami
dzwiekowymi.

Przyciski VOLUME+ i =11
(odtwarzanie/pauza) majg wyczuwalng

kropke. Utatwia ona obstuge odtwarzacza.

[4] DISPLAY

Wyswietla informacje o odtwarzaniu
i umozliwia zmiane trybu odtwarzania
(str. 10).

MENU

Wyswietla menu gléwne DVD
VIDEO. Wyswietla pokaz slajdow
podczas odtwarzania pliku JPEG
(str. 11).

€/

Przemieszczajg wyréznienie
umozliwiajace wybranie
wys$wietlonego elementu.

ENTER

Potwierdza wybdr elementu.

RETURN

Umozliwia powrét do poprzedniego
ekranu.

OPTIONS

Wyswietla menu opgji.

o Plyta/USB (str. 12)

o Tryb LCD (str. 12)
« Konfiguracja (str. 13)

=) ciqg dalszy 5



« Menu/Top Menu: Wyswietla menu
lub menu gtéwne DVD VIDEO.

« Original/Play List: Umozliwia
wybranie opcji Original (oryginat)
lub Play List (lista odtwarzania) dla
plyty DVD-VR.

Wskaznik CHARGE (str. 7)

Przetacznik OPERATE (str. 9)

Stuzy do wlaczania i wylaczania
odtwarzacza.

VOLUME (gtosnos¢ dzwieku) +/-

Umozliwia regulacje gto$nosci.

Gniazdo PHONES (stuchawkowe)

(6] ¢ /»»1 (poprzedni/nastepny)
Umozliwiajg przechodzenie do
poprzedniego/nastepnego rozdziatu,
utworu lub pliku.

« Po naci$nigciu i przytrzymaniu
dtuzej niz sekunde w trakcie
odtwarzania umozliwiaja szybkie
przewijanie nagrania w przéd/w tyt
(</»P»). Wielokrotne naciskanie
powoduje zmiang predkosci.

« Po naci$nigciu i przytrzymaniu
dtuzej niz sekunde w trybie pauzy
umozliwiaja powolne przewijanie
nagrania w przéd/w tyl («t/p»).
Wielokrotne naciskanie powoduje
zmiane predkosci (dotyczy tylko
plyt DVD).

B> 11 (odtwarzanie/pauza) (str. 9)

Rozpoczyna, wstrzymuje lub wznawia

odtwarzanie.

M (zatrzymywanie) (str. 9)

Zatrzymuje odtwarzanie.

Gniazdo USB (typ A) (str. 12)
Stuzy do podiaczenia urzadzenia USB.

Gniazdo A/V OUT (str. 8)

Pokrywa plyty (str. 9)

Przycisk OPEN (str. 9)
Otwiera pokrywe plyty.

[9] PUSH CLOSE (str. 9)
Zamyka pokrywe plyty.

Wskaznik POWER

Gniazdo DCIN 12V (str. 7, 8)

Stuzy do podlaczenia zasilacza
sieciowego lub samochodowego.



Przygotowanie do uzycia

Sprawdzanie akcesoriow

Prosimy o sprawdzenie, czy zestaw
zawiera nastepujace elementy:

o Zasilacz sieciowy (1)

« Zasilacz samochodowy (1)

« Adapter audio/wideo (1)

tadowanie akumulatora

Akumulator nalezy naladowa¢ przed
pierwszym uzyciem odtwarzacza i po
wyczerpaniu.

1 Podtacz zasilacz sieciowy.

Podczas fadowania §wieci sie wskaznik
CHARGE.

Zasilacz sieciowy (dostarczany w zestawie)

o
Akumulator nalezy tadowa¢ w temperaturze
nie nizszej niz 5°C i nie wyzszej niz 35°C.

Do gniazda
sciennego

%=

(zasfadowania i odtwarzania
Czas fadowania: okoto 4 godzin
Czas odtwarzania: okolo 4 godzin

Podany czas dotyczy nastgpujacych
warunkow:
o Czas tadowania
- umiarkowana temperatura (20°C)
- wylaczone zasilanie
o Czas odtwarzania
- umiarkowana temperatura (20°C)
- podlaczone stuchawki
- minimalne pod$wietlenie
Czas ladowania moze by¢ dtuzszy, a czas
odtwarzania krotszy, w zaleznoéci od
temperatury otoczenia lub stanu akumulatora.

Sprawdzanie poziomu natadowania
akumulatora

Wskaznik akumulatora wyswietla sie,
gdy nie jest odtwarzana zadna plyta.
Gdy akumulator jest roztadowany,
wys$wietla sie symbol ] lub miga

wskaznik CHARGE.
7 7R 7S |
Petny Roztadowany

enAzn op aiuemoyobizig I



Korzystanie z zasilacza
samochodowego

Zasilacz samochodowy (dostarczany

w zestawie) jest przeznaczony do
akumulatora o napigciu 12 V z uziemionym
biegunem ujemnym (nie nalezy uzywac

go z akumulatorem o napieciu 24 V

z uziemionym biegunem dodatnim).

1 Podtacz zasilacz samochodowy.

Do gniazda
zapalniczki

Zasilacz samochodowy (dostarczany w zestawie)

Po uzyciu odtwarzacza w samochodzie
Odlacz zasilacz samochodowy od gniazda
zapalniczki.

©

« Nie nalezy podlaczaé ani odigcza¢ zasilacza
samochodowego w trakcie prowadzenia
samochodu.

Przewdd powinien by¢ utozony w taki sposéb,
aby nie przeszkadzal w prowadzeniu pojazdu.
Panel LCD nie moze zastania¢ widocznosci
kierowcy.

Gniazdo zapalniczki nalezy czyscié.
Zabrudzenia moga uniemozliwi¢ polaczenie
lub prawidlowe funkcjonowanie odtwarzacza.
Zasilacza samochodowego nalezy uzywa¢ przy
wlaczonym silniku. W przypadku korzystania
z niego przy wytaczonym silniku akumulator
samochodu moze si¢ roztadowac.

Nie nalezy pozostawia¢ odtwarzacza ani
akcesoriow w samochodzie.

Podtaczanie do telewizora

Wideo mozna oglada¢ na telewizorze lub
monitorze.

1 Podtacz odtwarzacz do telewizora lub
monitora za pomoca adaptera audio/
wideo (dostarczany w zestawie).

Do gniazd
wejéciowych AUDIO/
VIDEO telewizora
lub monitora

Adapter audio/
wideo (dostarczany
w zestawie)

Przewdéd audio/wideo
(niedostarczany
w zestawie)

(%]

« Nalezy si¢ zapozna¢ z instrukcjami obstugi
urzadzenia, do ktérego ma by¢ podtaczony
odtwarzacz.

« Przed podlaczeniem odtwarzacza nalezy

go wylaczyc.



Odtwarzanie

Odtwarzanie plyt
[DVDviceo |l DVDve Jl veD Il D I DATA]

Informacje o plytach do odtwarzania
znajduja si¢ w rozdziale ,,Odtwarzane
noéniki” (str. 19).

Przed rozpoczgciem nalezy natadowaé
akumulator lub podigczy¢ zasilacz
sieciowy.

1 Otworz panel LCD i wiacz odtwarzacz.

2 Naciénij przycisk OPEN, aby otworzyé

pokrywe ptyty, i wiéz plyte.
Umieé¢ plyte odtwarzang strona do
dotu ilekko doci$nij, az ustyszysz
klikniecie. Nie dotykaj powierzchni
soczewek.

Powierzchnia
soczewek
Odtwarzana strona skierowana do dotu

Przefacznik OPERATE

3 Zamknij pokrywe plyty
i nacisnij =11,
Rozpocznie si¢ odtwarzanie.
W zaleznosci od rodzaju plyty moze
zostaé wyswietlone menu. Za pomoca
przyciskow €/4/¥ /< wybierz zadang
opgcje i naci$nij ENTER.

Uwagi dotyczace wygaszacza ekranu

» Wygaszacz ekranu wlacza sig, gdy
odtwarzacz nie jest uzywany i pozostaje
w trybie pauzy lub zatrzymania przez
ponad 15 minut. Obraz znika po
naci$nieciu przycisku B 11 Informacje
na temat konfiguracji wygaszacza ekranu
znajdujg si¢ na str. 14.

 Odtwarzacz przechodzi do trybu
czuwania 15 minut po uruchomieniu
wygaszacza ekranu. Aby zamkna¢ tryb
czuwania, naci$nij przycisk B II.

Wznawianie odtwarzania od momentu
zatrzymania podczas ostatniego odtwarzania
plyty (wznowienie odtwarzania)

Po zatrzymaniu odtwarzania i ponownym
naci$nieciu przycisku B 11 odtwarzacz
rozpoczyna odtwarzanie od punktu,

w ktérym zostal naci$niety przycisk .

©

» W zaleznosci od punktu zatrzymania
odtwarzanie moze nie zosta¢ wznowione
doktadnie w tym samym miejscu.

« Punkt wznawiania jest usuwany:

- po otwarciu pokrywy plyty
- po nacisnigciu przycisku OPTIONS
i wybraniu opcji USB.

Odtwarzanie ptyt VIDEO CD przy uzyciu funkgji

PBCI

Gdy odtwarzanie plyty VIDEO CD
rozpoczyna sie przy uzyciu funkcji PBC
(Playback Control), wyswietla si¢ menu.
Wprowadz numery przy uzyciu
przyciskow €/4/¥/>. Zobacz kroki

2 i 3 opisane w rozdziale ,, Wprowadzanie
numeréw” (str. 10). Przycisk m=11
umozliwia tylko rozpoczecie odtwarzania.
Informacje na temat konfiguracji funkcji
PBC znajduja si¢ na str. 14.

alueziempg I

=) ciqg dalszy 9



10

Korzystanie z wyswietlacza
informacji o odtwarzaniu
[DVDviceo ll DVDve i VCD I CD |

Umozliwia sprawdzenie informacji

o odtwarzaniu i zmiang trybu odtwarzania.

T Wtrakce odtwarzania nacisnij przycisk
DISPLAY.

Przyklad: podczas odtwarzania ptyty
DVD VIDEO

Pozycje
Menu
Title 02/07 %1
Chapter 03/20
Audio 015.1CH XD English
Subtitle 01 English v
»  Title Elapsed 00:12:01

2 2 pomoca przyciskow /¥ wybierz
i ustaw ponizsze op¢je, a nastepnie
nacisnij ENTER.

« Title*?

« Chapter*?

« Audio

« Subtitle

« Angle*?

o T.Time (title time)

« C.Time (chapter time)

» Repeat

«A-B Repeat’*3

« Time Disp. (time display)

*1 W trakcie odtwarzania ptyty DVD (tryb VR)
obok numeru tytulu wyswietlane jest
oznaczenie ,PL” (lista odtwarzania) lub
»ORG” (oryginal).

*2 Numer mozna réwniez wybra¢ za pomoca
przyciskow M/ ¥.

*3 Wybierz opcje SET i naciénij ENTER.
Wybierz punkt A i punkt B, naciskajac
ENTER.

(%)

« W trakcie odtwarzania plyty CD lub
VIDEO CD wyswietlane sg tylko dostepne
opcje.

o W przypadku niektorych plyt ustawienie
pewnych opcji moze by¢ niemozliwe.

« Wybranie opcji szukania tytulu Title Search
lub rozdziatu Chapter Search powoduje
anulowanie ustawienia powtarzania Repeat.

Wprowadzanie numeréw

1 Zapomocy przyciskéw P/¥ wybierz
zadang opcje i naci$nij ENTER.
Zostanie wyswietlony wyswietlacz
umozliwiajacy wprowadzanie
numerow.

2 Wybierz numery za pomocg
przyciskow €/ i naci$nij ENTER.

3 Wybierz opcje ,,OK” i nacisnij
ENTER.

Wyswietlacz umozliwiajacy
wprowadzanie numerdw zamyka sie.

Wylaczanie wyswietlacza
Nacisnij przycisk DISPLAY lub RETURN.



Odtwarzanie plikow MP3,
JPEG i wideo X

Informacje o plikach, ktére mozna
odtwarza¢, znajduja si¢ w rozdziale
Odtwarzane no$éniki (str. 19).

Po wybraniu nosnika DATA wyswietla
sie lista albuméw. W zaleznoéci od
plyty odtwarzanie rozpoczyna si¢
automatycznie.

1 Za pomoca przyciskow /¥ wybierz
album i nacisnij ENTER.
Przykifad: Lista plikoéw MP3

Dir.001

(3 mYBEST

7 BESTHITS

(7 BEST3

01 Stardust n
02 Fire

03 Wing

2 Za pomoca przyciskow /¥ wybierz
plik i nacisnij ENTER.
Odtwarzanie rozpocznie si¢ od
wybranego pliku.

Odtwarzanie plikow JPEG

Obracanie obrazu JPEG
Naciskaj przyciski €/4/¥/9 w trakcie

wys$wietlania pliku obrazu, aby obréci¢

kazdy plik.

€/: obraca obraz w lewo/w prawo

0 90 stopni.

A/¥: odwraca obraz w pionie (w gore

i w dol)/w poziomie (w lewo i w prawo).

Wyswietlanie listy miniaturek
Naci$nij przycisk MENU.

Pliki obrazéw w albumie wy$wietla
sie w 12 matych ekranach.

‘7
|:|

Odtwarzanie pokazu slajdow
Wrybierz opcje Slide Show na liscie
miniaturek i naci$nij ENTER.

Zamykanie listy miniaturek
Aby wroci¢ do listy albuméw, naciénij
MENU.

alueziempg I

=) ciqg dalszy 1



12

Odtwarzanie danych na
urzadzeniu USB

1 Podtacz urzadzenie USB do gniazda USB.

=

Urzadzenie USB

2 Naci$nij przycisk OPTIONS.

3 pomoca przyciskow /¥ wybierz
opcje USB i nacisnij ENTER.

Odtaczanie urzadzenia USB

Naci$nij przycisk OPTIONS, aby wybra¢
opcje Disc, i nacisnij ENTER, a nastgpnie
odlacz urzadzenie USB.

©

« Nie odlgczaj urzadzenia USB, gdy miga jego
wskaznik dostepu. Moze to spowodowa¢
uszkodzenie lub utrate danych.
Urzadzeniami USB, ktére mozna podiaczaé
do odtwarzacza, s3 pamieci flash i aparaty
cyfrowe. Inne urzadzenia (np. koncentrator
USB itp.) nie s3 obstugiwane. W przypadku
podiaczenia nieobstugiwanego urzadzenia
wyswietli sie komunikat o bledzie.
Odtwarzacz moze nie wspotpracowac

z niektérymi urzadzeniami USB.

Odtwarzacz rozpoznaje urzadzenia pamigci
masowej (MSC — Mass Storage Class) zgodne
z formatem FAT.

Ustawienie LUN w aparacie cyfrowym nalezy
zmieni¢ na Single. Zapoznaj si¢ zinformacjami
na ten temat podanymi w instrukcji obstugi
aparatu.

Dostosowywanierozmiaru
i jakosci obrazu
[ DVDviceo ) DVDva | VCD l DATA

Motzliwe jest dostosowanie obrazow
pokazywanych na wyswietlaczu LCD.

T Naciénij praycisk OPTIONS.

2 Za pomoca przyciskow /¥ wybierz
opcje LCD Mode i nacisnij ENTER.

3 Za pomoca przyciskow €/1/¥V/>
wybierz i ustaw ponizsze opcje,
a nastepnie nacisnij ENTER.

» LCD Aspect: zmiana rozmiaru obrazu.

« Backlight: regulacja jasnosci.

« Contrast: zmiana réznicy miedzy
jasnymi i ciemnymi obszarami.

« Hue: regulacja balansu czerwieni
i zieleni.

« Color: regulacja nasycenia koloréw.

o Default: przywrécenie ustawien
fabrycznych.

Wyfaczanie wyswietlania menu
Naci$nij przycisk OPTIONS lub RETURN.

©

Dostepne rozmiary ekranu zalezg od rodzaju

pliyty.



&s General Setup

Ustawienia i regulacje oV Dlsplay (tylko Wty DVD)
H 4:3 Te opcje mozna wybra¢
KorZYStanle Z ekranu Pan Scan w przypadku telewizora
konfiguracji o proporcjach ekranu 4:3.

Powoduje ona automatyczne
wyswietlenie szerokiego

Ustawienia odtwarzacza mozna zmieniac. obrazu na catym ekranie
Ustawienia domyslne s3 podkreslone. i obciecie czgsci, ktore sig
Ustawienia odtwarzania zapisane na nie mieszczg.

plytach sg nadrzedne wobec ustawien

odtwarzacza.

1 Nacisnij przycisk OPTIONS, gdy nie

jest odtwarzana zadna ptyta. 43 Te opcje mozna wybraé
Letter Box |w przypadku telewizora

o proporcjach ekranu 4:3.
Powoduje ona wy$wietlenie

abenbai 1 eluaime)sn I

Konfigurowanie ekranu jest
niemozliwe w trakcie korzystania

z funkcji wznawiania odtwarzania obrazu panoramicznego
Resume Play. Dwukrotnie naciénij z czarnymi pasami na
przycisk B, a nastepnie przycisk gorze i dole ekranu.
OPTIONS.
2 Za pomoca przyciskow /¥ wybierz ;
opcje Setup, a nastepnie nacisnij
ENTER. 16:9 Te opcje nalezy wybra¢
w przypadku telewizora
panoramicznego lub
3 Za pomoca przyciskow /¥ wybierz telewizora obstugujacego
tryb szerokoekranowy.

kategorie ustawien i nacisnij ENTER.
&= : General Setup

o) : Audio Setup

%5: Language Setup

C&: Parental Control

@ Angle Mark (tylko ptyty DVD VIDEO)
4 Za pomoca przyciskéw /¥ wybierz Wyswietla oznaczenie kata w przypadku

. . . . zmiany kata wy$wietlania w trakcie
i ustaw ponizsze opcje, a nastepnie odtwarzania plyt DVD nagranych
nacisnij ENTER. pod réznymi katami.

Wybierz ustawienie On lub Off.

Wylaczanie ekranu konfiguragji
Naciénij przycisk OPTIONS lub RETURN.

=) ciqg dalszy 13



14

@ Screen Saver

Powoduje wys$wietlenie obrazu wygaszacza
ekranu. Wiecej informacji na temat tej
funkgji znajduje si¢ na str. 9.

Wybierz ustawienie On lub Off.

@ PBC (tylko ptyty VIDEO (D)

Funkcja ta jest dostepna dla plyt
VIDEO CD wyposazonych w funkcje
PBC (Playback Control — sterowanie
odtwarzaniem). Wigcej informacji na
temat tej funkcji znajduje sie na str. 9.
Wybierz ustawienie On lub Off.

@ Default

Powoduje przywrdcenie ustawien
fabrycznych wszystkich funkgji.
Wszystkie ustawienia wprowadzone
przez uzytkownika s kasowane.

%) Audio Setup
@ Audio DRC (tylko ptyty DVD)

Zapewnia czysto$¢ niskich dzwiekow
przy zmniejszonej gtosnosci w trakcie
odtwarzania plyt DVD obstugujacych
funkcje Audio DRC (Dynamic Range
Control — kontrola dynamiki sygnatu).
Wybierz ustawienie On lub Off.

Ra Language Setup

@ 05D (wyswietlacz ekranowy)
Umozliwia zmiang jezyka menu
ekranowego odtwarzacza.

@ Disc Menu (tylko ptyty DVD VIDEO)

Umozliwia zmiane jezyka menu plyty.
@ Subtitle (tylko ptyty DVD VIDEQ)
Umozliwia zmiane jezyka napisow.

@ Audio (tylko ptyty DVD VIDEO)
Umozliwia zmiang jezyka $ciezki
dzwiekowej.

Ca Parental Control

Mozliwe jest ograniczenie odtwarzania
plyt DVD obstugujacych funkcje kontroli
rodzicielskiej.

Zobacz kroki 2 i 3 opisane w rozdziale
»Wprowadzanie numerdw” (str. 10).

@ Password (tylko ptyty DVD VIDEO)
Umozliwia wprowadzenie lub zmiane
hasta. Hasto musi sktada¢ sie z 4 znakow.

Imiana hasta

Za pomocy przyciskow /¥ wybierz opcje
Password, a nast¢pnie naci$nij ENTER.
Wrybierz opcje Change i naci$nij ENTER.
Wprowadz obecne i nowe hasto.

Jesli nie pamietasz hasta
Wprowadz ,1369”, aby wyswietli¢ obecne
hasto.

# Parental Control (tylko ptyty DVD VIDEO)
Umozliwia ustawienie poziomu
ograniczen. Im nizsza wartos¢,

tym wieksze ograniczenie.

Aby korzysta¢ z funkeji kontroli
rodzicielskiej, nalezy najpierw ustawi¢
hasto.

Ustawianie funkji kontroli rodzicielskiej

Za pomocg przyciskow M/¥ wybierz opcje
Parental Control, a nastepnie nacisnij
ENTER. Ustaw poziom ograniczen

i naci$nij ENTER. Wprowadz haslo.

Odtwarzanie plyty, dla ktérej ustawiono
funkgje Parental Control

W16z plyte i naciénij przycisk B=IL
Wyswietli sie ekran wprowadzania hasta.
Wprowadz hasto.



Informacje dodatkowe

Rozwigzywanie
problemow

Jesli podczas uzytkowania odtwarzacza
wystapia opisane ponizej problemy, przed
przekazaniem urzadzenia do serwisu
nalezy skorzysta¢ z ponizszych informacji
dotyczacych usuwania usterek. Jesli nie
mozna rozwigza¢ problemu, nalezy
skontaktowac si¢ z najblizszym
przedstawicielem firmy Sony.

Zasilanie

Brak zasilania.

=) Sprawdz, czy zasilacz sieciowy jest
wlasciwie podlaczony (str. 7).

=) Sprawdz, czy akumulator jest
wystarczajaco natadowany (str. 7).

Nie mozna natadowac akumulatora lub czas
fadowania jest zbyt dtugi.
=) Jesli wskaznik CHARGE miga, gdy
podlaczono zasilacz sieciowy, moze
to oznacza¢, ze temperatura otoczenia
jest nieodpowiednia.
Akumulator nalezy tadowa¢
w temperaturze nie nizszej niz 5°C
i nie wyzszej niz 35°C.
=) Fadowanie trwa dluzej, gdy odtwarzacz
jest wlaczony. Przed rozpoczeciem
tadowania nalezy wylaczy¢ odtwarzacz.
=) Jesli odtwarzacz nie byl uzywany przez
ponad rok, stan akumulatora mégt sie
pogorszy¢. Skontaktuj si¢ z najblizszym
przedstawicielem firmy Sony.

Obraz

Czarne punkty pojawiaja si¢, a czerwone,
niebieskie i zielone pozostaja na
wyswietlaczu LCD.
=) Jest to naturalna cecha wyswietlacza
LCD, nie $wiadczy ona
o nieprawidtowosci.

Diwiek

Brak dzwieku.

=) QOdtwarzacz jest w trybie pauzy lub
odtwarzania w zwolnionym tempie.

=) QOdtwarzacz jest w trybie przewijania
do przodu lub do tytu.

Obstuga

Po nacisnieciu przyciskow nic sie nie dzieje.
=) Naciénij i przytrzymaj przycisk HOLD
przez ponad dwie sekundy, aby
odblokowac przyciski (str. 5).
Funkcje HOLD mozna réwniez anulowaé
przez wylaczenie odtwarzacza.

Nie mozna odtworzy¢ piyty.

=) Jesli plyta zostata wlozona niewtasciwa
strong, wyswietla sie komunikat
»No Disc” lub ,Cannot play this disc”.
W16z plyte odtwarzang strong do dotu
(str. 9).

=) Plyta nie jest wlasciwie wlozona, dopoki
nie ustyszysz klikniecia (str. 9).

=) Plyta jest brudna lub wadliwa (str. 19).

=) Zostata wlozona ptyta, ktérej nie mozna
odtwarzaé. Sprawdz, czy kod regionu jest
zgodny z odtwarzaczem i czy plyta
zostala sfinalizowana (str. 19).

=) Ustawiono funkcje Parental Control.
Zmien ustawienie (str. 14).

=) W odtwarzaczu skroplila si¢ para wodna
(str. 17).

amoy1epop aleutiopu| I

=) ciqg dalszy 15



Plyta nie jest odtwarzana od poczatku.

=) Wybrano opcje odtwarzania
z powtarzaniem (str. 10).

=) Wybrano funkcje wznawiania
odtwarzania (str. 9).

=) Automatycznie odtwarza si¢ lista
odtwarzania utworzonej plyty. Aby
odtworzy¢ oryginalne tytuly, naciénij
dwukrotnie przycisk B, a nastepnie
naciénij przycisk OPTIONS w celu
wybrania opcji Original.

Wyswietla si¢ symbol ®, a po nacisnigciu
przycisku odtwarzacz nie dziata prawidtowo.
= W przypadku niektérych plyt

korzystanie z pewnych funkcji

moze by¢ niemozliwe. Zapoznaj si¢

z instrukcjg obstugi dotaczong do plyty.

Wyswietla sig napis ,Copyright Lock”, a ekran
staje sie niebieski w trakcie odtwarzania plyty
DVD (tryb VR).
=) W przypadku odtwarzania obrazéw
zawierajacych sygnat zabezpieczenia
przed kopiowaniem, zamiast obrazow
moze wyswietli¢ si¢ niebieski ekran
i powyzszy komunikat (str. 19).

Nie mozna odtworzy¢ pliku MP3, JPEG lub

wideo (str. 20).

=) Plik ma nieobstugiwany format.

=) Plik ma nieobstugiwane rozszerzenie.

=) Plik jest uszkodzony.

=) Plik jest zbyt duzy.

=) Jesli wybrany plik jest nieobstugiwany,
wyswietla si¢ komunikat ,,Data Error”
i plik nie zostanie odtworzony.

=) Technologia kompresji plikow
wideo moze powodowaé opdznienie
rozpoczecia odtwarzania.

Odtwarzacz nie dziata prawidtowo lub nie

mozna go wylaczyc.

=) Gdy odtwarzacz nie dziata prawidlowo
wskutek oddziatywan elektrostatycznych
itp., nalezy ustawi¢ przelacznik
OPERATE w pozycji OFF, wylaczy¢
zasilacz i odczekac 30 sekund.

Podiaczone urzadzenia

Na podtaczonych urzadzeniach nie wida¢
obrazu lub nie stycha¢ dzwieku.
=) Ponownie podigcz przewod
w prawidlowy sposéb (str. 8).
=) Przewdd jest uszkodzony.
=) Sprawdz ustawienia podtaczonego
telewizora lub wzmacniacza.

UsB

Odtwarzacz nie rozpoznaje podtaczonego

urzadzenia USB.

=) Ponownie podigcz urzadzenie USB
w prawidlowy sposob (str. 12).

=p Urzadzenie USB jest uszkodzone.

=) Wybierz opcje USB za pomocg
przycisku OPTIONS (str. 12).



Zalecenia dotyczace
bezpieczenstwa

Bezpieczenistwo na drodze

Nie wolno uzywa¢ monitora ani stuchawek
w trakcie prowadzenia samochodu, jazdy
rowerem lub kierowania innym pojazdem.
Moze to spowodowac zagrozenie na
drodze, a w niektdrych krajach jest
niezgodne z przepisami. Korzystanie

ze stuchawek przy wysokim poziomie
glosnosci moze by¢ niebezpieczne
réwniez w trakcie poruszania si¢ pieszo,
w szczegolnosci na przejsciach dla
pieszych. W sytuacjach stwarzajacych
zagrozenie nalezy zachowa¢ wyjatkowsa
ostrozno$¢ lub calkowicie wytaczy¢
odtwarzacz.

Bezpieczeristwo

Jesli do wnetrza obudowy dostanie sie
jakikolwiek przedmiot lub ciecz, nalezy
odlaczy¢ przewdd zasilania i przed
dalszym uzytkowaniem odtwarzacza
zlecié jego sprawdzenie wykwalifikowanej
osobie.

Irédta zasilania

« Jesli odtwarzacz nie bedzie uzywany
przez dluzszy czas, nalezy go wylaczy¢
z gniazda Sciennego. Aby odlaczy¢
zasilacz sieciowy, nalezy chwyci¢ za
wtyczke; nie wolno ciagnaé za sam
przewdd.

Zasilacza sieciowego nie wolno dotykac
mokrymi rekami. Moze to spowodowaé
zagrozenie porazenia pradem.

Nie wolno podiaczaé zasilacza sieciowego
do podréznego transformatora
elektrycznego, poniewaz generowane
przez niego cieplo moze spowodowac
nieprawidlowe dzialanie odtwarzacza.

Wysokie temperatury

Odtwarzacz moze si¢ nagrza¢ w trakcie
tadowania lub uzywania go przez dluzszy
czas. Nie oznacza to nieprawidlowego
dzialania.

Umiejscowienie urzadzenia

« Nie wolno umieszcza¢ odtwarzacza

w ograniczonej przestrzeni, na przyklad
na polce na ksigzki lub w podobnym
miejscu.

Nie wolno zaslania¢ otworéw
wentylacyjnych odtwarzacza gazetami,
materiatem itp. ani umieszczaé
odtwarzacza na migkkiej powierzchni,
np. narzucie.

Nie wolno umieszcza¢ odtwarzacza
ani zasilaczy blisko Zrédet ciepta,

w miejscach narazonych na
bezposrednie promieniowanie
stoneczne, nadmierne zapylenie,
piasek, wilgo¢, deszcz lub wstrzasy ani
w samochodzie z zamknietymi oknami.
Nie nalezy ustawia¢ odtwarzacza

w pozycji pochylonej. Zostal on
zaprojektowany do pracy wylacznie

W pozycji poziome;j.

Odtwarzacz oraz plyty nalezy
przechowywac z dala od urzadzen
emitujgcych silne pole magnetyczne,
takich jak kuchenki mikrofalowe czy
duze kolumny glo$nikowe.

Nie wolno upuszczaé odtwarzacza ani
w niego uderzac.

Nie wolno klas¢ ciezkich przedmiotow
na odtwarzaczu i jego akcesoriach.

amoy1epop aleutiopu| I

=) ciqg dalszy 17



Eksploatacja

« Jesli odtwarzacz zostanie bezposrednio
przeniesiony z zimnego do cieplego
miejsca albo umieszczony w bardzo
wilgotnym pomieszczeniu, na
soczewkach w jego wnetrzu moze
sie skropli¢ para wodna. W takim
przypadku odtwarzacz moze nie dziata¢
wlasciwie. Nalezy wowczas wyjaé plyte
i pozostawi¢ odtwarzacz na mniej wigcej
pot godziny, az do odparowania wilgoci.
Wilgo¢ na powierzchni ekranu LCD
nalezy wytrze¢ $ciereczka. PéZniej mozna
ponownie wlaczy¢ zasilanie.

« Soczewki odtwarzacza nalezy
utrzymywacé w czystosci i nie wolno
ich dotyka¢. Dotykanie soczewek
moze spowodowac ich uszkodzenie
i nieprawidlowe dzialanie odtwarzacza.
Pokrywe plyty nalezy pozostawiaé
zamknieta, a otwieraé tylko w celu
wlozenia lub wyjecia plyty.

« Po otwarciu pokrywy plyta moze wcigz
sie obraca¢. Przed jej wyjeciem nalezy
zaczeka¢, az si¢ zatrzyma.

Wyswietlacz LCD

o Chociaz wyswietlacz LCD zostat
wyprodukowany z zastosowaniem
precyzyjnej technologii, moga
sporadycznie pojawia¢ si¢ na nim
kolorowe kropki. Nie oznacza to
nieprawidlowego dziatania.

« Nie wolno kta$¢ ani upuszczaé na
powierzchnig¢ wyswietlacza LCD zadnych
przedmiotéw. Nie wolno réwniez na nig
naciska¢ dlonmi czy tokciami.

« Nalezy uwaza¢, aby nie uszkodzi¢
powierzchni wyswietlacza LCD
ostrym narzedziem.

Akumulator

o Czas pracy akumulatora jest
ograniczony — jego pojemnos¢
stopniowo maleje w miare uptywu
czasu i w wyniku uzytkowania. Nalezy
wymieni¢ akumulator na nowy, gdy czas
jego pracy skroci sie¢ mniej wiecej o.

« Aby zapobiec zuzywaniu si¢
akumulatora, nalezy go tadowa¢ co
najmniej raz na pot roku lub co roku.

« W niektérych krajach moga
obowigzywac przepisy dotyczace
utylizacji akumulatoréw stosowanych
do zasilania tego urzadzenia. Informacje
na ten temat mozna uzyska¢ od wladz
lokalnych.

Zasilacz sieciowy i samochodowy

o Z odtwarzaczem nalezy uzywac zasilaczy
dostarczonych w zestawie. Stosowanie
innych zasilaczy moze spowodowac
nieprawidlowe dzialanie urzadzenia.

« Zasilaczy nie wolno demontowac¢ ani
rozkladaé na czedci.

« Nie wolno dotyka¢ czeéci metalowych —
moze to spowodowaé zwarcie
i uszkodzenie zasilaczy, szczegdlnie
w przypadku dotykania innymi
metalowymi przedmiotami.

Regulagja gtosnosci

Nie nalezy zwigksza¢ gtosnosci w czasie
stuchania bardzo cichego fragmentu

albo fragmentu bez dzwieku. W takim
przypadku podczas odtwarzania fragmentu
o bardzo wysokim natezeniu dzwigku moze
doj$¢ do uszkodzenia glo$nikow.

Stuchawki

« Zapobieganie uszkodzeniu stuchu:
Nalezy unika¢ korzystania ze stuchawek
przy wysokim poziomie glo$nosci.
Specjalisci ds. stuchu odradzaja stuchanie
glosnej muzyki przez diuzszy czas.
W przypadku stwierdzenia ,,dzwonienia
w uszach” nalezy zmniejszy¢ gtosnos¢ lub
wylaczy¢ odtwarzacz.



« Korzystanie z odtwarzacza
w miejscach publicznych: Glo$noéé
nalezy utrzymywa¢ na umiarkowanym
poziomie. Styszy sie wtedy dzwigki
z otoczenia i nie przeszkadza sie
osobom przebywajacym w poblizu.

Czyszczenie

« Obudowe, panel i przyciski sterujace
mozna czysci¢ miekka $ciereczka
zwilzong fagodnym roztworem
detergentu. Nie nalezy uzywa¢ szorstkich
$cierek, proszku czyszczacego ani
rozpuszczalnikéw, takich jak alkohol
lub benzyna.

Wyswietlacz LCD nalezy lekko
przeciera¢ migkka, suchg $ciereczka.
Czynno$¢ te nalezy wykonywac czesto,
aby zapobiec gromadzeniu si¢ kurzu.
Nie wolno wyciera¢ powierzchni
wys$wietlacza LCD mokra $cierka.

Jesli do odtwarzacza dostanie sie woda,
moze on przesta¢ dziala¢ prawidlowo.
Jesli obraz lub dzwigk bedg
znieksztalcone, moze to oznaczac,

ze soczewki sg zakurzone. W takim
przypadku nalezy uzy¢ dostgpnej

w sprzedazy gruszki z pedzelkiem

do czyszczenia obiektywow.

W trakcie czyszczenia nalezy unika¢
bezposredniego dotykania soczewek.
Nie wolno uzywac¢ plyt czyszczacych ani
$rodkow do czyszczenia plyt/soczewek.

Uwagi dotyczace plyt
« Aby nie zabrudzi¢ plyty, nalezy trzyma¢
ja za krawedz. Nie nalezy dotykac
powierzchni plyty.
« Nie nalezy uzywacé:
- plyt o niestandardowych ksztaltach
(serca, gwiazdy itp.)
- plyt, na ktérych znajdujg si¢ naklejki
lub etykiety
- plyt z przyklejong tasmg celofanowa
lub nalepka.

Odtwarzane nosniki

lkona Charakterystyka

« Komercyjne ptyty DVD

« Plyty DVD+RW/
DVD+R/DVD+R DL
w trybie +VR

« Plyty DVD-RW/
DVD-R/DVD-R DL
w trybie wideo

Plyty DVD-RW/DVD-R/
DVD-R DL w trybie VR
(Video Recording)“1

o Muzyczne plyty CD
« Plyty CD-R/CD-RW
w formacie muzycznym

« Plyty VIDEO CD
(w tym Super VCD)
« Plyty CD-R/CD-RW
w formacie wideo
lub Super VCD

DATA CD*2/DATA
DVD*? lub urzadzenia
USB z plikami MP3,
JPEG lub wideo.

[ DATA

(7]
Niektorych no$nikéw nie mozna odtwarzaé
na odtwarzaczu z powodu jako$ci nagrania lub
fizycznego stanu nos$nika badz charakterystyk
urzadzenia i oprogramowania, za pomocg
ktorych zostaly nagrane.
Nie mozna odtwarza¢ plyt, ktore nie zostaly
odpowiednio sfinalizowane. Bardziej
szczegotowe informacje znajduja si¢ w instrukeji
obstugi nagrywarki.
*1 Obrazy z zabezpieczeniami CPRM (Content
Protection for Recordable Media) moga
nie by¢ odtwarzane. Wys$wietla si¢ napis
»Copyright Lock”.
*2 Plyty DATA CD muszg by¢ nagrane
zgodnie ze standardem ISO 9660 Level 1 lub
w formacie rozszerzonym o nazwie Joliet.

amoy1epop aleutiopu| I

=) ciqg dalszy 19



20

*3 Plyty DATA DVD musza by¢ nagrane
zgodnie ze standardem UDF (Universal Disk
Format).

Format odtwarzanych plikéw

Rodzaj Format pliku Rozszerzenie
Muzyka |MP3 (MPEG-1 .mp3
Audio Layer Ill)
Zdjecie |JPEG .jpg, jpeg
(format DCF)
Wideo |MPEG-4 .mp4
(profil prosty)
Xvid .avi

« Odtworzenie zfozonej hierarchii folderéw
moze zaja¢ troche czasu. Albumy nalezy
tworzy¢ wedlug ponizszych zasad:

- Na noéniku powinny znajdowac si¢ nie
wigcej niz dwie hierarchie folderéw.

- Liczba albuméw na noéniku nie powinna
przekraczaé 50.

- Liczba plikéw w jednym albumie
nie powinna przekracza¢ 100.

- Laczna liczba albuméw i plikéw na
no$niku nie powinna przekracza¢ 600.

« Odtwarzacz odtwarza pliki w albumie
w kolejnosci nagrania ich na no$niku.

(7]

« Odtwarzacz odtworzy kazdy plik

z wymienionych w powyzszej tabeli, nawet
jesli format pliku bedzie inny. Odtwarzanie
takich danych moze powodowa¢ zaklécenia
i doprowadzi¢ do uszkodzenia gtosnika.
Niektorych plyt DATA utworzonych

w formacie Packet Write nie mozna
odtwarzac.

Niektore ptyty DATA tworzone w wielu
sesjach moga nie by¢ odtwarzane.
Niektérych plikéw JPEG nie mozna
odtwarzac.

Odtwarzacz nie odtwarza plikéw JPEG, ktérych
rozmiar przekracza 3264 (szeroko$c¢)

X 2448 (wysokos¢) w trybie zwyktym lub
2000 (szerokos¢) x 1200 (wysokos¢)

w trybie progresywnym.

« Niektorych plikéw wideo nie mozna

odtwarzad.

Odtwarzacz nie odtwarza plikow wideo,

ktorych rozmiar przekracza 720 (szeroko$¢)

x 576 (wysokos¢)/2 GB.

Odtwarzacz moze nie odtwarzaé niektérych

plikéw wideo, ktorych dtugos¢ przekracza

3 godziny.

W przypadku plikow wideo MPEG-4

odtwarzacz obstuguje format audio MP3

i AAC.

W przypadku plikéw wideo Xvid odtwarzacz

obstuguje tylko format audio MP3.

Odtwarzacz moze nie odtwarza¢ ptynnie

plikéw wideo o duzej szybkosci transmisji

z plyt DATA CD. Zalecane jest odtwarzanie

plikéw wideo o duzej szybkosci transmisji

2 plyt DATA DVD.

Odtwarzacz wys$wietla do 14 znakow

z nazwy pliku lub albumu. Znaki specjalne

sg wyswietlane jako ,*”.

Odtwarzacz wys$wietla tylko nazwe aktualnie

odtwarzanego albumu. Nazwy albuméw

znajdujacych sie na wyzszym poziomie

s3 pokazywane jako ,,\..\”.

o W przypadku niektorych plikéw informacje
o odtwarzaniu mogg nie by¢ wyswietlane
poprawnie.

Uwagi na temat ptyt dostepnych
w sprzedazy

Kod regionu

Jest to system stosowany do ochrony praw
autorskich. Kod regionu znajdujacy si¢ na
opakowaniu plyty DVD VIDEO oznacza
region sprzedazy. Odtwarzacz odtwarza
plyty DVD VIDEO oznaczone kodem

»ALL”1,,2”.



Sposob odtwarzania ptyt DVD i VIDEO (D
Niektore funkcje odtwarzania plyt DVD
i VIDEO CD moga by¢ celowo ustawione
przez producentéw oprogramowania.
Poniewaz urzadzenie odtwarza plyty
DVD i VIDEO CD zgodnie z zawartoécia
okreslong przez producentéw, niektore
funkcje odtwarzania moga by¢
niedostepne. Wiecej informacji moga
zawiera¢ instrukcje dolaczone do plyt
DVD i VIDEO CD.

Uwagi na temat piyt

Produkt jest przeznaczony do odtwarzania
plyt zgodnych ze standardem Compact
Disc (CD).

Plyty typu DualDisc i niektdre plyty

z muzyka zabezpieczone przy uzyciu
technologii ochrony praw autorskich

nie s3 zgodne z standardem Compact
Disc (CD). Dlatego mogg by¢ takze
niezgodne z tym produktem.

Dane techniczne

System
Laser: laser pétprzewodnikowy
System formatu sygnalu: PAL (NTSC)
Wejscia i wyjscia
A/V OUT (wyjscie audio/wideo):
gniazdo typu minijack
PHONES (stuchawki):
gniazdo typu minijack stereo
USB: gniazdo USB typu A (do podiaczania
pamigci USB)

Wyswietlacz LCD
Wymiary panelu (w przyblizeniu):
18 cm/7 cali (przekatna)
Typ wyséwietlacza: aktywna matryca TFT
Rozdzielczos¢: 480 x 234

Parametry ogélne
Zasilanie:
DC 12V 0,95 A (zasilacz sieciowy)
DC 12V 1,5 A (zasilacz samochodowy)
Pobor mocy (odtwarzanie ptyty DVD VIDEO):
6 W (przy podlaczonych stuchawkach)
Wymiary (w przyblizeniu):
200 x 42,5 X 155 mm (szerokos¢/wysokos¢/
glebokos¢) z czesciami wystajacymi
Waga (w przyblizeniu): 775 g
Zakres temperatur przy pracy: 5°C do 35°C
Zakres wilgotnosci przy pracy: 25% do 80%
Zasilacz sieciowy: 110-240 V AC, 50/60 Hz
Zasilacz samochodowy: 12 V DC

Akcesoria dostarczane w zestawie
Zobacz str. 7.

Konstrukeja i dane techniczne mogg ulec
zmianie bez uprzedzenia.

amoy1epop aleutiopu| I

21



22

Indeks

Wartosci numeryczne
16:9 13

4:3 Letter Box 13

4:3 Pan Scan 13

A

Angle 10
Angle Mark 13
Audio 10, 14
Audio DRC 14
Audio Setup 14

C
CD 9,19
Czas tadowania i odtwarzania 7

D

DATA 11,19
Disc Menu 14
DVD 9,19

G

General Setup 13

J
JPEG 11,20

K

Kod regionu 20
Konfiguracja 13

L

Language Setup 14
LCD Aspect 12
LCD Mode 12

M
MP3 11,20
MPEG-4 (plik wideo) 11,20

(o)

Odtwarzane no$niki 19
OSD (wys$wietlacz ekranowy) 14

P
Parental Control 14

Password 14

PBC 9, 14

Plik wideo (MPEG-4/Xvid) 11,20
Pokaz slajdéw 11

R
Repeat 10
Rozwigzywanie probleméw 15

S

Screen Saver 9, 14
Subtitle 10, 14

T
TV Display 13
U

USB 12

\')
VIDEO CD 9, 19

w

Wprowadzanie numeréw 10
Wyswietlacz informacji o odtwarzaniu 10
Wznawianie odtwarzania 9

X
Xvid (plik wideo) 11,20






4-411-681-11(1

Sony Corporation http://www.sony.net/



	OSTRZEŻENIE
	Przygotowanie do użycia 7
	Odtwarzanie 9
	Ustawienia i regulacje 13
	Informacje dodatkowe 15

	Opis elementów i przycisków sterujących
	Przygotowanie do użycia
	Sprawdzanie akcesoriów
	Ładowanie akumulatora
	Korzystanie z zasilacza samochodowego
	Podłączanie do telewizora

	Odtwarzanie
	Odtwarzanie płyt
	Odtwarzanie plików MP3, JPEG i wideo
	Dostosowywanie rozmiaru i jakości obrazu

	Ustawienia i regulacje
	Korzystanie z ekranu konfiguracji

	Informacje dodatkowe
	Rozwiązywanie problemów
	Zalecenia dotyczące bezpieczeństwa
	Odtwarzane nośniki
	Dane techniczne
	Indeks


